
ZARZĄDZENIE  Nr  27/15 

Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale socjalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Bobowa. 

 

 

 

    Na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Gminnej Jednostki Usług Komunalnych               

w Bobowej nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w Bobowej Nr II/5/14 z dnia                

5 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Bobowa pod 

nazwą: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej i nadania jej Statutu              

(Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2014 r., poz. 7055), mając na względzie zarządzenie 

Burmistrza Bobowej  zarządza, co następuje: 

 

  

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji zarządzenie Nr 72/15 Burmistrza Bobowej z dnia                   

17 listopada 2015 r. w  sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale socjalne wchodzące 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobowa. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


